
1 

Výpis z usnesení 
12. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

26. června 2019 
 
    

   
  1/ Pozemky   

 
Rada města  
po projednání  

12/97 d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města  

rozhodnout o úplatném převodu části pozemku parc. č 427/2 – zahrada o 
výměře cca 700 m2 v kat. území Petřvald u Karviné panu……, bytem ….., 
který bude realizován takto:                                                                           

- bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě, 

- po splnění podmínek uvedených v budoucí kupní smlouvě bude uzavřena 
kupní smlouva.  

Kupní cena bude činit 600 Kč za m2.  

______________________________________________________________ 

 
2/ Veřejná zakázka malého rozsahu pod označením Rekonstrukce 
zahrady MŠ Závodní v Petřvaldě IV 
 
Rada města  
po projednání  

12/98 r o z h o d l a  

a) na základě Zprávy o hodnocení nabídek a Protokolu o 1. jednání hodnotící 
komise ze dne 24.6.2019, o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu pod označením „Rekonstrukce zahrady MŠ Závodní v 
Petřvaldě IV.“ a o uzavření smlouvy se společnosti „AWT Rekultivace 
a.s., IČ 47676175, Dělnická 884/41, 73564 Havířov“, která má 
nabídkovou cenu bez DPH 1 330 002,24 Kč. 
 

u k l á d á  
 
b) vedoucí finančního odboru předložit radě města rozpočtové opatření 

k dofinancování této veřejné zakázky. 
______________________________________________________________ 

  

3/ Různé 

Rada města  
po projednání  

12/99 s c h v a l u j e   

a) dle zákona č. 262/2006 Sb. v platném znění mimořádnou odměnu Ing. 
Zdeňce Kozlovské, ředitelce Základní školy a Základní umělecké školy 
Petřvald Školní 246, příspěvkové organizace, dle předloženého návrhu. 

 

 



2 

 

 

b e r e   n a  v ě d o m í  

b) informace starosty města.  

 

 
 
 
 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                        místostarosta 


